2024年７月26日

各 位

会社名  全保連株式会社

代表者名  代表取締役社長執行役員 迫  幸治

  （コード番号：5845東証スタンダード市場）

問合せ先  経営企画部部長 簗場 康行

  （TEL：050-3124-6500）

全保連株式会社第23回定時株主総会事業報告スライド

及び PR 映像「ビジョンムービー」の公開について

全保連株式会社（本社：沖縄県那覇市、代表取締役社長執行役員 迫 幸治、以下「当社」）は、第23

回定時株主総会※の事業報告スライド及び当社を取り巻く環境と今後の事業発展について映像に纏めた

「ビジョンムービー」を公開しましたのでお知らせいたします。これらの映像は下記の YouTubeチャン

ネルよりご視聴いただけます。

※ 当社は第23回定時株主総会を2024年６月27日に開催いたしました。

記

【事業報告】

https://youtu.be/kV-229TOJyA

【ビジョンムービー】

https://youtu.be/F0GTMbId2OQ

以上

https://youtu.be/kV-229TOJyA
https://youtu.be/F0GTMbId2OQ